petere vidcbatur. Datum Thuregi, anno domini si. cc. lxxxxj. ij.
Non. Dec. |

12.

1292, 2 ^OMUntfl.

(©iifteatdji» Sucera.)

Berchtoldus dei gratia Murbacensis Abbas, dilectis in Christo
suis confratribus, preposito et conuentuj | Lucernen. salutem. Obe-

diencie vestre fauorem, et frequenciam circa diuinum cultum ha-

bitam, necnon | prebende vestre tenuitatem, tam personarum plu-
ralitate, quam eciam statu terre et hominum | causatam, oculo

misericordie intuentes, consuetudinem antiquam vobis ab anteces-

soribus | nostris permissam innouando presentibus indulgemus,

quatenus liceat cuilibet vestrum fructus | prebendales, qui per
vnum annum post obitum cuiuslibet percipi poterunt, in usus |

pios ob anime remedium distribuere et legare, necnon debita ex

causa neces- [ saria et honesta contrada, soluere ex premissis
fructibus et rationabiliter compensare. | Datum Anno domini
Millesimo Ducent. Nonag. Secundo. Quarto Non. Februar. |

13.

1294, 21 mtaätmonat.
(Slbtei ©teina; jcjjt Slofter auf bem Sßaa) gu ©ctjtotig.)

H. dei gratia Constant. Episcopus Dilectis in Christo vniuersis, ad

quos Presentesperuenerint, Salutem et Sinceram | in domino caritatem.
Quia ius quod in rebus tam mobilibus quam inmobilibus relictis
a pie memorie C. quondam j viceplebano in Switze Sacerdote,
nobis seu nostre Ecclesie conpetiit vel conpetere videbatur, cessi-

mr.s in Religio- | sas et in Christo dilectas Abbatissam et Con-
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tstem. Noueritis quocl respeetu servi- ^ eiorum, que nobis Keii-
gissi viri..^.bbss et lüonuevtus Non. in ^Vettingen sliquo- ^ eien8

non sine gratis benetioijs impsncieruvt, ipsis remisimus et remit» ^

timus per présentes omoem actionem, nobis contra eos eonpeten»

tem, ex Domo IKu» ^ regi sits, Nucibus et Vino relietis a pie

memorie quoncism Decano ^ in Vecii«>vile, que iciem ^,bdss el

Lonuentus cietuneto eociem veesvo perce» ^ peroni, et omne ius

quocl in ciietis Domo, Vino et Nucibus nobis eonpetizt vei ^ con-

peters viciebstur. Ostum IKuregi, anno ciomini A. cc. rxxxxz. iz.

Non. Dec. j

12.

1292, 2 Hornung.

(Stiftsarchiv Lucern.)

Lercdtolclus ciei gratia Nurbscevsis ^dbss, ciilectis in LKristo
suis confrstribus, preposito et covuentuz ^ I.ucernen. sslvtem. Ode-
ciieneie vestre tsuorem, el frequencism eirea ciiuinum euitum Ks-

bitsm, necnon ^ prebencie vestre tevuitstem, tsm personsrum pin-
rslitste, quam eviam statu, terre et dominum ^ csusstsm, oeuio

miserivorciis intuente», eonsuetuàinsm svtiqusm vobis sd snteees»

soribus ^ nostris permisssm ionousncio presentibus inciuigeMus,

qustenus liveat euiiibet vestrum fructus ^ prebencksles, qui per
vnum annum post obitum euiuslibet pereipi poterunt, in usus ^

pios ob anime remeciium clistribuers et legare, necnon ciebita ex

esuss neees» ^ ssris et devests eontrscts, solvere ex premissis
fructibus et rstionsbiliter compenssre. ^ Ostum ^vno ciomini Nil-
lesimo Oucent. Nonsg. Secuncio. Ormrto «on. ?ebrusr. ^

13.

1294, 21 Brachmonat.
(Abtei Steina; jetzt Kloster auf dem Bach zu Schwyz.)

H. ciei gratis lüonstsvt. LpiscopusOileetis inLKristo vniuersis, sci

quo« presentesperuenerint, Lslutem et Sincersin ^ in ciomino esritstem.
Ovis ius quocl in rebus tsm mobilibus quam inmobilibus relietis
s pie memorie L. quoncism j viceplebsno in svit-e 8scerciote,
nobis seu nostre Leclesie eonpetiit vei eonpetere viciebstur, cessi-

mus i« Religio- ^ sss et in OKristo ciiiectss ^bbstisssm et Lon-
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uentum Mon. in Steyna, ideo ipsas in iure possessionum huiusmodi

| digne suscepimus defendendas et suscipimus per présentes.
Rogamus igitur vniuersitatem vestram, quatenus ipsus | seu Colonos

earundem in dictis possessionibus non grauetis, ne contra vos pro
huiusmodi grauamine per I exconmunicationis in personas vestras

et interdicti in Ecclesias, quarum existitis subditi aut ad quarum
deueneritis parrò- | chias, procedere conpellamur. Datum Ryn-
heyn, anno domini m. ce. lxxxx. inj. xi. Kal. Julij — |

See Könige Stubolf Sanbftieben Stegenêbutg 6 «fjeum. 1281 (Pertz
Monum. Germ. IV, 427 — 430) enttjält, ale ©a|j 51, fotgenbe SSefttm*

mung: „pfaffen teljt Seljein rioter, nod> beljein fdjettge, nodj betjeine

„anbet man fol ita) bet »faffen gut nadj ir tobe ntljt »nbetrotnben mit geroaft

„an (oljnej feinen btfdjotfe uub an (o|ne) feinen tedjent. ©roer eê anberê

„nimbt, bet ift fribbtedj".

14.

1305, 16 £eutmwat.
(Slugnfttnerinnen, je|t (Itftetctenfettnnen gu Sfdjenbadj.)

Omnibus Christi fidelibus. ad quos présentes peruenerint, Cvonradus

Rector Ecclesie in Eschibach in domino caritatem. Quemad |

modum suis nos doctrinis informât Apostolus, alter alterius onera

portare debemus. quoniam sumus invicem menbra | itaque ego
Ecclesie predicte Rector licet indignus de prouiso mihi beneficio

cupiens participare Christi pauperibus, plan | tacionem novellam sancte

Katherine predicti locj ad hue teneram. ac religiosarum ibidem deo

personarum sub beatj Au | gustini régula humiliter et indefesse